Abend Menu du soir
@

im Juli

Amuse-Bouche

Hausgemachtes Brot und gesalzene Butter

Carne cruda vom Piemonteser Rind
Senf — Kapern — Belper Knolle

Tartare de beeuf
moutarde — capres — belper knolle

Schwibische Maultaschen
Ricotta — Spinat — Salbeibutter

Ravioli de Souabe
ricotta — épinard — beurre 4 la sauge

Ribelmais—Poularde
Peperoni — Aprikose — Thymian—Jus

Supréme de poularde
poivron — abricot — jus au thym

Kisevariation vom Berner Mirit
Friichtebrot — Senf — Baumnuss

Petit choix de fromages du marché
pain aux fruits secs — moutarde — noix

Kirsche
Dunkle Schokolade — Himbeere — Tonkabohne

Cerise
chocolat noir — framboise — feve tonka

3-Gang 82 / 4-Gang 96 / 5-Gang 109

Im Maruzzella ist alles hausgemacht. Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen ausldsen kdnnen,
informieren wir Sie auf Anfrage germne. Wir verarbeiten ausschliesslich Fleisch aus der Schweiz.

Chez Maruzzella, tout est fait maison. Sur demande, nous vous informons volontiers sur les ingrédients de nos plats qui
peuvent déclencher des allergies ou des intolérances. La viande provient uniquement de Suisse.

Tous les prix s'entendent TVA de 8.1% incluse.



Abend Menu du soir

- vegetarisch -
@

im Juli

Amuse-Bouche

Hausgemachtes Brot und gesalzene Butter

Bunte Berner Tomaten
Basilikum — Burrata — Pinienkerne

Tomates colorées de Berne
basilic — burrata — pignons

Schwibische Maultaschen
Ricotta — Spinat — Salbeibutter

Ravioli de Souabe
ricotta — épinard — beurre 4 la sauge

Knusper—Zucchetti
Peperoni — Aprikose — Knoblauchkrokant

Courgette croustillante
poivron — abricot — ail croquant

Kisevariation vom Berner Mirit
Friichtebrot — Senf — Baumnuss

Petit choix de fromages du marché
Pain aux fruits secs — moutarde — noix

Kirsche
Dunkle Schokolade — Himbeere — Tonkabohne

Cerise
chocolat noir — framboise — feve tonka

3-Gang 75 / 4-Gang 89 / 5-Gang 99

Im Maruzzella ist alles hausgemacht. Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen ausldsen kénnen,
informieren wir Sie auf Anfrage gemne.
Chez Maruzzella, tout est fait maison. Sur demande, nous vous informons volontiers sur les ingrédients de nos plats qui
peuvent déclencher des allergies ou des intolérances.

Tous les prix s'entendent TVA de 8.1% incluse.



